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STAGIONE SPORTIVA 2009/2010
COMUNICATO UFFICIALE N° 49



Comunicazioni del Comitato Regionale

Settore Tecnico
SPORTELLO UNICO L.N.D. – S.G.S.
CORSO ALLENATORI DI BASE – GIOVANI E DILETTANTI

Si riporta di seguito l’elenco degli aspiranti allenatori di base pervenuti entro le ore 19.00 del 3.09.2009 C.U. n. 12 Settore Tecnico termine utile per la presentazione (chiusura protocollo) –  graduatoria corso allenatori di base che si svolgerà a Finale:
PROT. 1091
GAUDINO MASSIMILIANO
14.03.1984
PROT. 1093
TEDESCO GIOVANNI
13.05.1972
GRADUATORIA CORSO ALLENATORI – UEFA B PER L’ABILITAZIONE AD “ALLENATORE DI GIOVANI E DILETTANTI” DI FINALE
	
	
	Data di
	Punteggi per Titoli
	Totale

	Nr.
	Cognome e Nome
	Nascita
	Calciatore
	Allenatore
	Studio
	Punti

	01
	TEDESCO GIOVANNI 
	13/05/1972
	63,5
	0
	0
	63,5

	02
	LIVERANI FABIO 
	29/04/1976
	48,5
	0
	3
	51,5

	03
	LUCCHESE GIANPIERO
	09/08/1972
	16,7
	0
	3
	19,7

	04
	SERRAINO MIDDIO GABRIELE 
	27/07/1974
	13,7
	0
	5
	18,7

	05
	CERAULO LUCA
	22/08/1973
	12,1
	0
	3
	15,1

	06
	MOTTA PAOLO 
	10/05/1950
	10,6
	0
	4
	14,6

	07
	BONA GIUSEPPE 
	07/07/1980
	11,1
	0
	3
	14,1

	08
	REALE ANTONIO
	04/09/1974
	11,0
	0
	3
	14,0

	09
	TERESI GIUSEPPE
	02/09/1974
	9,8
	0
	3
	12,8

	10
	CHIFARI GIROLAMO 
	28/08/1984
	2,0
	0
	9
	11,0

	11
	LO BUE GIANPAOLO
	02/04/1982
	7,7
	0
	3
	10,7

	12
	LO CICERO SALVATORE 
	28/11/1980
	7,5
	0
	3
	10,5

	13
	LEMBO MICHELE 
	09/03/1967
	7,4
	0
	3
	10,4

	14
	MONTE LIBORIO 
	20/03/1975
	7,2
	0
	3
	10,2

	15
	MARINARO FILIPPO 
	16/02/1974
	6,6
	0
	3
	9,6

	16
	IUVARA MARCO 
	23/07/1984
	3,6
	0
	6
	9,6

	17
	PAONITA ANTONINO SALVATORE 
	09/09/1960
	0,0
	0
	9
	9,0

	18
	AMOROSO DANIELE 
	01/06/1982
	0,0
	0
	9
	9,0

	19
	FAVALORO IGNAZIO 
	31/10/1984
	0,0
	0
	9
	9,0

	20
	CONTINO FILIPPO 
	22/02/1967
	5,6
	0
	3
	8,6

	21
	VITALE FRANCESCO 
	20/10/1971
	0,3
	5
	3
	8,3

	22
	BUA MICHELANGELO 
	08/03/1971
	5,2
	0
	3
	8,2

	23
	GIARRIZZO TINDARO 
	16/11/1972
	4,2
	0
	4
	8,2

	24
	CILLUFFO FORTUNATO 
	16/04/1969
	5,1
	0
	3
	8,1

	25
	BONINA CALOGERO 
	19/08/1970
	5,1
	0
	3
	8,1

	26
	BUTTAFARRO ANTONIO 
	15/05/1983
	5,0
	0
	3
	8,0

	27
	URBANO MARCELLO 
	22/02/1978
	7,8
	0
	0
	7,8

	28
	VIRZI’ CALOGERO ANTONIO
	04/11/1966
	0,7
	4
	3
	7,7

	29
	VACCARELLA LUCIO
	21/05/1971
	4,7
	0
	3
	7,7

	30
	DI SCALA PASQUALE 
	27/11/1970
	4,5
	0
	3
	7,5

	31
	MARRAMALDO SANTO 
	08/01/1977
	4,5
	0
	3
	7,5

	32
	ALAGNA COSIMO SERGIO 
	27/12/1982
	4,5
	0
	3
	7,5

	33
	DI CHIARA VINCENZO 
	26/06/1971
	3,4
	0
	4
	7,4

	34
	TUMMINELLO SANDRO 
	21/12/1978
	4,1
	0
	3
	7,1

	35
	SANFILIPPO GIOVANNI
	18/01/1976
	7,0
	0
	0
	7,0

	36
	GUCCIONE LUCIANO 
	05/08/1959
	1,8
	2
	3
	6,8

	37
	VICARIO CALOGERO 
	20/10/1970
	0,7
	2
	4
	6,7

	38
	BALLERIANO CALOGERO 
	02/10/1967
	3,6
	0
	3
	6,6

	39
	CULOTTA GIUSEPPE 
	02/01/1965
	6,5
	0
	0
	6,5

	40
	LO MONACO MARCO 
	01/03/1984
	1,5
	0
	5
	6,5

	41
	MUSOTTO PIETRO 
	25/08/1976
	2,4
	0
	4
	6,4

	42
	LO BIANCO CARMELO 
	28/02/1962
	2,3
	0
	4
	6,3

	43
	CALCO’ GABRIELE 
	23/08/1984
	2,5
	0
	3
	5,5

	44
	GLORIOSO GIUSEPPE 
	10/02/1967
	5,2
	0
	0
	5,2

	45
	GAROFALO GIOVANNI 
	09/11/1977
	2,2
	0
	3
	5,2

	46
	BARONE MARCELLO
	16/11/1971
	2,1
	3
	0
	5,1

	47
	GENCHI ALFONSO 
	07/03/1962
	0,0
	0
	5
	5,0

	48
	PALERMO DAVIDE SALVATORE 
	03/02/1978
	0,0
	0
	5
	5,0

	49
	EMANUELE CARMELO 
	17/11/1981
	1,9
	0
	3
	4,9

	50
	GODINO MASSIMILIANO MATTEO 
	24/03/1984
	1,9
	0
	3
	4,9

	51
	SEIDITA FILIPPO
	31.07.1967
	2,7
	0
	2
	4,7

	52
	LO GRECO DANIELE PASQUALE
	11.01.1982
	0,0
	0
	4
	4,0

	53
	INSERRA COSIMO
	29.10.1983
	0,0
	0
	4
	4,0

	54
	MARGUGLIO ANTONIO
	15.12.1964
	3,7
	0
	0
	3,7

	55
	PICCIONELLO GIUSEPPE
	12.08.1958
	0,4
	0
	3
	3,4

	56
	D’ANTONI IGNAZIO
	29.11.1967
	3,4
	0
	0
	3,4

	57
	SARRICA GIUSEPPE
	26.11.1968
	0,3
	0
	3
	3,3

	58
	BRANCATELLI LEONE ANGELO
	24.04.1965
	3,2
	0
	0
	3,2

	59
	POLLARA LORETO DARIO
	30.10.1981
	0,1
	0
	3
	3,1

	60
	FIGUS ALESSANDRO
	01.12.1948
	3,0
	0
	0
	3,0

	61
	MAMONE SALVATORE
	12.01.1967
	0,0
	0
	3
	3,0

	62
	MISERENDINO SALVATORE
	18.02.1969
	0,0
	0
	3
	3,0

	63
	GLORIOSO SALVATORE
	23.11.1977
	0,0
	0
	3
	3,0

	64
	SCIACCA IGNAZIO
	21.07.1978
	0,0
	0
	3
	3,0

	65
	LO BIANCO ROBERTO
	22.10.1966
	2,9
	0
	0
	2,9

	66
	SANFRATELLO GESUALDO
	20.10.1958
	0,0
	0
	2
	2,0

	67
	GIAMBO’ DOMENICO
	04.07.1965
	1,1
	0
	0
	1,1

	68
	DRAGO DANIELE
	28.11.1981
	0,8
	0
	0
	0,8

	69
	MILITELLO DARIO
	09.10.1979
	0,7
	0
	0
	0,7

	70
	TAVILLA ANTONINO
	03.03.1968
	0,0
	0
	0
	0,0

	71
	TRIPOLI GIUSEPPE
	05.10.1980
	0,0
	0
	0
	0,0


I primi 50 candidati dovranno presentarsi sabato 12 Settembre 2009, alle ore 14.30, presso il Campo Comunale di Finale di Pollina per sostenere la prova pratica - C.U. n. 12 Settore Tecnico F.I.G.C. Art. 16.

Il Settore Tecnico Nazionale ha esentato il candidato Liverani Fabio dalla prova pratica.

CORSO ALLENATORI DI CALCIO A 5

E’ stata avanzata richiesta, al Settore Tecnico Nazionale, di un corso per allenatori di Calcio a 5 da svolgersi nel mese di Giugno 2010 nella provincia di Trapani.
Corso Integrativo per l’abilitazione al allenatore di base riservato ad Istruttori di Giovani Calciatori, iscritti nei ruoli del Settore Tecnico :

E’ stata avanzata richiesta al Settore Tecnico Nazionale di effettuare un corso integrativo, da svolgersi nella corrente Stagione a San Cataldo (CL).

Il bando sarà inviato a tutti gli Istruttori Giovani Calciatori della Regione Sicilia, iscritti nei ruoli del Settore Tecnico.    
TESSERAMENTI RESPINTI PER MANCATO VERSAMENTO ART. 18 P.1 REGOLAMENTO SETTORE TECNICO

PAGANO FRANCESCO:       A.P.D. ARGYRIUM

MANCANO VERSAMENTI STAG. 2007/2008 E 2009/2010

PUGLIARES GIUSEPPE:
A.S.D. MEGARA CLUB AUGUSTA 

MANCANO  VERSAMENTI STAG.2008/2009 E 2009/2010
GANGERI GIUSEPPE:
POL. VILLAFRANCA TIRRENA

MANCA VERSAMENTO STAG. 2008/2009
SCOLLO ROSARIO:
A.S.D. CITTA’ DI VITTORIA


MANCA VERSAMENTO STAG. 2008/2009

RIO CALOGERO:

A.S.D. ATLETICO CALTAVUTURO

MANCANO VERSAMNETI STG. 2007/2008 E 2008/2009

PANNITTERI ANTONINO F.
A.C. PATERNO’ 2004


MANCA VERSASMENTO STAG. 2009/2010

MANGANO SANTO:
A.S.D. ACI SANT’ANTONIO CALCIO

MANCA NO VERSAMENTI STAG. 2008/2009 E 2009/2010 
PENNISI SALVATORE:
A.S.D. PIANO D’API C/5


MANCA VERSAMENTO STAG. 2008/2009

RICCOBELLO NUNZIO:
A.S.D. BRUCOLI AUGUSTA


MANCANO VERSAMENTI STAG.2008/2009 E 2009/2010
MINEO MARCO:

A.S.D. SANT’ISIDORO


MANCA VERSAMENTO STAG. 2009/2010
ROMEO ALFIO:

A.S.D. SPORTING VIAGRANDE

MANCA VERSAMENTO STAG. 2009/2010

RUSSO GIANLUCA:
POL. FUTSAL PUNTESE


MANCA VERSAMENTO STAG. 2009/2010

Da verifica telematica effettuata in data 11 Settembre 2009 

TESSERAMENTI RESPINTI PER MANCATO DEPOSITO ACCORDO ECONOMICO O DCHIARAZIONE DI GRATUITA’ C.U. N. 1 L.N.D.
GIORGIANNI GIOVANNI:
A.S. CITTA’ DI MONFORTE

DE LEO GIOVANNI:
A.S.D. REAL AVOLA

RICCIARDELLO CARMELO:
A.P.D. FUTURA/BROLO


NOTE PER LA COMPLIAZIONE DEL MODULO DI TESSERAMENTO – COMUNICAZIONE DEL SETTORE TECNICO NAZIONALE

Il modulo di tesseramento annuale ha validità per la sola stagione sportiva (1° luglio - 30 giugno dell'anno successivo) per la quale viene richiesto, indipendentemente dalla durata degli accordi contrattuali.

Al modulo, compilato integralmente in ogni sua parte dalla società e sottoscritto dal tecnico (medico, operatore sanitario) che viene tesserato, va allegata la ricevuta (fotocopia) del versamento della quota di iscrizione all'Albo dei Tecnici del Settore Tecnico della F.I.G.C. (c/corrente postale 389502).

Ricordiamo che detta quota è obbligatoria e, per poter effettuare il tesseramento, il tecnico deve essere in regola con tutti i pagamenti a partire dal momento della sua iscrizione all'Albo. 
Si comunica alle Società, in riferimento a quanto pubblicato sul C.U. n. 1 dell’ 1 Luglio 2009, – ALLENATORI – OBBLIGATORIETA’, il tecnico può allenare la squadra per cui ha richiesto il tesseramento.

L’eventuale accordo economico deve essere stipulato per la conduzione di una sola squadra.

Il Settore Tecnico visto l’accordo economico (Dichiarazione) ha ratificato il tesseramento del tecnico Aprile Ernesto della Società Pachino solo per la conduzione della squadra Juniores.

ELENCO DEI TECNICI TESSERATI PER SOCIETA’ DI: ECCELLENZA. PROMOZIONE,  PRIMA CATEGORIA, SECONDA CATEGORIA,  CALCIO A  5, JUNIORES REGIONALE,  E CAMPIONATI REGIONALI ALLIEVI E GIOVANISSIMI S.G.S.- IL CUI TESSERAMENTO ED ACCORDO ECONOMICO O DICHIARAZIONE DI GRATUITA’ E’ REGOLARMENTE DEPOSITATO 

ECCELLENZA – GIRONE A
	Società
	Nome Tecnico
	Data di Deposito

Acc.Econ/Dichiar.
	N.Tess.Tec.

S.S.2008/09
	Data Esonero

o dimissioni

	A.S.D. AKRAGAS CALCIO
	PIDATELLA ORAZIO
	28.08.2009
	4114
	

	A.S.D. CAMPOBELLO DI LICATA
	
	
	
	

	A.S. CITTA’ DI BAGHERIA
	LA BIANCA GIUSEPPE
	31.08.2009
	4976
	

	POL. D. CITTA’ DI VILLABATE
	BELLOMO GIROLAMO 
	19.07.2009
	1104
	

	G.S.D. ENNA CALCIO
	
	
	
	

	U.S.D. FAVARA CALCIO
	
	
	
	

	A.S.D. FOLGORE SELINUNTE
	CATALANO PIETRO
	27.08.2009
	4098
	

	S.S.D. GATTOPARDO PALMA
	BALSAMO GIUSEPPE
	31.08.2009
	4962
	

	A.S.D. KAMARAT
	
	
	
	

	S.S.D. LICATA 1931 S.R.L.
	
	
	
	

	S.C. MARSALA A.S.D.
	GERARDI MATTEO
	17.08.2009
	2799 
	

	A.P.D. PARMONVAL
	TARANTINO PIETRO
	25.08.2009
	3521
	

	A.S.D. RIVIERA MARMI
	CAVATAIO FILIPPO
	31.08.2009
	4969
	

	A.S.D. SANCATALDESE CALCIO
	TORREGROSSA LIRIO
	02.09.2009
	5545
	

	A.S.D. SPORT CLUB MARSALA 1912
	BRUCCULERI SALVATORE
	31.08.2009
	4968
	

	A.S.D. SPORTING ARENELLA/ PA 
	
	
	
	


ECCELLENZA – GIRONE B
	Società
	Nome Tecnico
	Data di Deposito

Acc.Econ/Dichiar.
	N.Tess.Tec.

S.S.2008/09
	Data Esonero

o dimissioni

	S.S.D. ACIREALE CALCIO 1946
	BREVE CALOGERO
	17.08.2009
	2796
	

	POL. D. AQUILA CALTAGIRONE
	CAMPANELLA GIOVANNI
	01.09.2009
	5067
	

	C.C.D. BELPASSO
	ALDERISI PIERPAOLO
	02.09.2009
	5535
	

	A.S.D. BIANCAVILLA
	DE CENTO ROSARIO 
	31.08.2009
	4970
	

	U.S.D. CAMARO MESSINA
	ACCETTA GAETANO
	27.08.2009
	4094
	

	A.S.D. CAPO D’ORLANDO
	
	
	
	

	A.S. CITTA’ DI MONFORTE
	
	
	
	

	A.C.D. CITTA’ DI VITTORIA
	CASSIA LORENO
	28.08.2009
	4097
	

	A.S.D. DUE TORRI
	RAFFAELE ADDAMO GIUSEPPE
	01.09.2009
	5079
	

	U.S.D. NOTO
	
	
	
	

	N.F.C. ORLANDINA A.S.D.
	EMANUELE FRANCESCO
	31.08.2009
	4973
	

	A.C. PATERNO’ 2004
	
	
	
	

	A.S.D. RAGUSA CALCIO
	BALZANO GIUSEPPE
	31.09.2009
	4963
	

	A.S.D. ROSOLINI
	
	
	
	

	U.S.D. TRECASTAGNI
	CACCIOLA GASPARE
	07.08.2009
	1779
	

	 A.S.D. UNIVERSAL MISTERBIANCO
	PICONE ROSARIO
	28.08.2009
	4113
	


PROMOZIONE –GIRONE A

	Società
	Nome Tecnico
	Data di Deposito

Acc.Econ/Dichiar.
	N.Tess.Tec.

S.S.2008/09
	Data Esonero

o dimissioni

	A.S.D. ATLETICO ALCAMO
	
	
	
	

	A.S.D. ATLETICO CAMPOFRANCO
	VALENZA CALOGERO
	01.09.2009
	5082
	

	A.S.D. CALCIO CANICATTI’
	SETTINERI GAETANO 
	30.07.2009
	1300
	

	A.S.D. CAMPOBELLO M.
	BENENATI BALDASSARE
	31.08.2009
	4965
	

	A.S.D. CARINI
	NUCCIO FRANCESCO
	31.08.2009
	4982
	

	A.S.D. CASTELLAMMARE CALCIO 94
	NAVARRA VITO
	NON OCCORRENTE PRESIDENTE SOCIETA’
	2862
	

	A.S.D. CIANCIANA 2000
	
	
	
	

	A.S.D. CITTA’ DI TERRASINI
	TARANTINO SALVATORE
	10.09.2009
	Stampa In Corso
	

	A.S.D. CITTA’ ISOLA DELLE FEMMINE
	SANSONINI ANTONINO
	21.08.2009
	Stampa In Corso
	

	A.S.D. M.A.S.T. FAVIGNANA
	DEL GIUDICE GIUSEPPE
	31.08.2009
	4971
	

	A.P.D. M.F. STRASATTI
	PERRICONE VINCENZO
	31.08.2009
	4983
	

	F.C.D. RAFFADALI
	LONGO GAETANO
	31.08.2009
	4978
	

	ASD P. RIBERA 1954
	MONTALBANO VINCENZO
	07.09.2009
	Stampa In Corso
	

	G.S.D. SAN GIOVANNI GEMINI
	SERIO NICOLA
	07.09.2009
	Stampa In Corso
	

	A.S.D. SCIACCA
	MILANESE ETTORE
	31.08.2009
	4979
	

	A.S.D. VALDERICE
	MUSTAZZA GIOVAN BATTISTA
	31.08.2009
	4980
	


PROMOZIONE –GIRONE B

	Società
	Nome Tecnico
	Data di Deposito

Acc.Econ/Dichiar.
	N.Tess.Tec.

S.S.2008/09
	Data Esonero

o dimissioni

	A.S.D. ATLETICO CALTAVUTURO
	
	
	
	

	A.S.D. AUDACE CITTA’ DI MONREALE
	GATTO PIETRO
	19.08.2009
	Stampa In Corso
	

	A.C.D. CITTA’ DI CASTELDACCIA
	ABBATE ANDREA
	16.07.2009
	740
	

	S.C.D. COLLESANO
	SPATARO MIRKO
	31.08.2009
	4986
	

	A.S.D. F. RAIMONDI GANGI
	COMITO GIOVANNI
	07.09.2009
	Stampa In Corso
	

	A.P.D. FUTURA
	
	
	
	

	A.S.D. MAZZARRA’
	
	
	
	

	A.S.D. MISILMERI
	
	
	
	

	A.S.D. MONTEMAGGIORE
	ZAPPIA GIUSEPPE
	28.08.2009
	4121
	

	A.S.D. NUOVO FALCONE
	NARDI FRANCESCO
	31.08.2009
	4982
	

	PATTI CALCIO A.S.D.
	ACCETTA FILIPPO
	28.08.2009
	4093
	

	A.S.D. S. AGATA CALCIO
	BONGIOVANNI SALVATORE
	31.08.2009
	4967
	

	A.S.C. SAN FRATELLO
	COSTANTINO FRANCO
	02.09.2009
	5538
	

	U.S. SPADAFORESE
	
	
	
	

	A.S.D. TIGER
	PERDICUCCI GIUSEPPE
	26.08.2009
	3681
	

	A.S.D. TORREGROTTA
	ALACQUA ANTONIO
	27.08.2009
	4095
	


PROMOZIONE –GIRONE C

	Società
	Nome Tecnico
	Data di Deposito

Acc.Econ/Dichiar.
	N.Tess.Tec.

S.S.2008/09
	Data Esonero

o dimissioni

	A.S.D. ACI SANT’ ANTONIO CALCIO
	CARAMEL VLADIMIR
	09.09.2009
	5068
	

	U.S.D. AGIRA NISSORIA
	MILLAURO GIUSEPPE
	24.08.2009
	3519
	

	A.S.D. ATLETICO RIPOSTO
	
	
	
	

	A.S.D. AURORA VIAGRANDE CALCIO
	
	
	
	

	A.S. CITTA’ DI ACIREALE
	MARCHETTI ANTONINO
	31.08.2009
	5076
	

	U.S.D. GHIBELLINA
	
	
	
	

	A.S.D. GIALLO BLU F.C.
	FICHERA GIOVANNI C.
	27.08.2009
	4105
	

	POL. INESSA
	GRASSO ALFIO
	01.09.2009
	5071
	

	S.S.D. LIMINA
	SAGLIMBENI ALBINO
	30.07.2009
	1299
	

	C.C. S. GREGORIO A.S.D.
	MALAGUARNERA NICOLA
	01.09.2009
	5075
	

	POL. SPAR CALCIO
	
	
	
	

	A.S.D. SPORTING BATTIATI F.C.
	SERAFINO NATALE
	23.07.2009
	742
	

	A.S.D. TAORMINA
	MUSUMECI MAURIZIO
	31.08.2009
	Stampa In Corso
	

	A.S.D. TRAPPITELLO
	
	
	
	

	A.S.D. TROINA
	PAGANA GIUSEPPE
	20.08.2009
	3298
	

	POL. VILLAFRANCA TIRRENA
	ERRANTE SANTO
	24.08.2009
	3518
	


PROMOZIONE –GIRONE D

	Società
	Nome Tecnico
	Data di Deposito

Acc.Econ/Dichiar.
	N.Tess.Tec.

S.S.2008/09
	Data Esonero

o dimissioni

	U.S.D. ATLETICO CATANIA
	
	
	
	

	U.S.D. ATLETICO GELA
	DI DIO PAOLO
	03.08.2009
	4972
	

	POL. D. CITTA’ DI CANICATTINI
	GALLO ANTONINO
	01.09.2009
	5070
	

	A.S.D. COMISO
	BORGESE GIUSEPPE
	01.09.2009
	Stampa In Corso
	

	A.S.D. FRANCOFONTE
	
	
	
	

	A.P.D. FRIGINTINI
	SARTA EMANUELE
	10.09.2009
	Stampa In Corso
	

	A.S.D. GRAVINA CALCIO
	CARAMEL VLADIMIRO
	01.09.2009
	Stampa In Corso
	

	A.P.D. MOTICEA
	ADAMO ALFONSO
	01.09.2009
	5864
	

	A.S.D. NUOVA AQUILA GRAMMICHELE
	
	
	
	

	A.S.D. PACHINO
	APRILE ERNESTO
	24.08.2009
	Stampa In Corso
	

	A.S.D. PRIOLO CALCIO
	FOTI SEBASTIANO
	27.08.2009
	4107
	

	A.S.D. RAGAZZINI GENERALI
	
	
	
	

	A.S.D. REAL AVOLA
	
	
	
	

	U.P.D. SANTA CROCE
	DI GIACOMO ANDREA
	28.082009
	4101
	

	U.P.D. SCICLI
	
	
	
	

	A.C.D. SPORTING MISTERBIANCO
	AIELLO ROBERTO
	01.09.2009
	5065
	


CALCIO A 5 - SERIE C1 – 

	Società
	Nome Tecnico
	Data di Deposito

Acc.Econ/Dichiar.
	N.Tess.Tec.

S.S.2008/09
	Data Esonero

o dimissioni

	POL. D. ATLETICO VILLAFRANCA
	
	
	
	

	A.S.D. AZZURRI RADIO ITALIA
	ZAPPARATA ROBERTO
	NON OCCORRENTE PRESIDENTE SOCIETA’
	645
	

	ASD C. ENNESE
	BRUNO EMANUELE
	06.08.2009
	1905
	

	A.S.D. FUTSAL PALERMO
	GIARRUSSO BIAGIO 
	27.08.2009
	Stampa In Corso
	

	POL. FUTSAL PUNTESE
	ARENA FRANCESCO
	17.08.2009
	3515
	

	POL. LIBERTAS BORGO MOLARA
	
	
	
	

	A.S.D. LIDOPOGAP
	
	
	
	

	A.P.D. MELILLI
	
	
	
	

	A.S.D. PRO GELA
	FECONDO VINCENZO
	27.08.2009
	4106
	

	A.P.D. REAL BAGHERIA
	D’ANGELO GIUSEPPE
	24.08.2009
	3670
	

	A.S.D. REAL MARSALA
	BRUNO VINCENZO
	DEROGA C.U. N. 26 DEL 21.8.09
	
	

	POL. D. SAN CATALDO
	PRIZZI GIOVANNI
	27.08.2009
	4115
	

	POL. SANT’ ISIDORO
	
	
	
	

	A.S.D. SPORTING PELORO MESSINA
	FERRARA SALVATORE
	28.08.2009
	Stampa In Corso
	

	A.S.D. VIRTUS SCICLI
	PADUA GIULIO
	08.09.2009
	Stampa In Corso
	

	A.S.D. WISSER CLUB
	VUTURO MASSIMILIANO
	21.08.2009
	3031
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